Veranstaltungsbehalter

als Sondereinzelleerung
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MullgroBbehalter
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MullgroBbehalter

Behalterstellplatz:
(StraBe/Hs-Nr./PLZ)

Rechnungsanschrift:

Ansprechpartner,Telefon:

Datum, Unterschrift

Wirtschaftsbetriebe ]Dufum

Gebduhr pro Leerung

27,28 €
29,56 €
36,44 €
66,64 €
72,88 €
92,56 €

Bitte ausgefullt und unterschrieben per E-Mail an:
veranstaltungsserviceservice@wb-duisburg.de

Nachfolgende Felder werden von den Wirtschaftsbetrieben Duisburg ausgefullt Stand: 01/2025/KV

Leerung durchgefiihrt am:

Kolonne

Wirtschaftsbetriebe Duisburg - A6R

Schifferstr. 190

47059 Duisburg

Datum

Beschéftigte

Interner Vermerk: Zur Abrechnung an FS 22 senden.

Infotelefon (0203) - 3000
Kundenservice (0203) - 4000
info@wb-duisburg.de Sperrgut (0203) - 5000



Barthonetz, Bianca
Textfeld
Interner Vermerk: Zur Abrechnung an FS 22 senden.

Barthonetz, Bianca
Textfeld
Bitte ausgefüllt und unterschrieben per E-Mail an: 
veranstaltungsserviceservice@wb-duisburg.de
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